

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ขุดลอกคลองท่อ บ้านโนนท้อ หมู่ที่ ๙ ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๕,๗๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ขุดลอกคลองท่อ บ้านโนนท้อ หมู่ที่ ๙ ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร หรือมี

ปริมาตรดินขุดขนไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๐,๕๐๐.- บาท

(-สี่แสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ พร.๔

๖.๒ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบรรชัย แถวโธสง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชโลธร เฉยสะอาด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระซอน กรรมการ

๗.๓ นายสุทิน สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกระซอน กรรมการ

ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอพิมาย ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้ง**

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภท ชลประทาน
 ชื่อแหล่งน้ำ ชุดลอกคลองท่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนท้อ หมู่ที่ 9 ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกระซอน
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบสรุปราคา จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2563


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานชลประทาน	357,552.00	1.3357	477,582.21	
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,582.21	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			480,500.00	
	ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-)				

ปริมาตรดินชุดลอก 11,700.00 ลูกบาศก์เมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 41.07 บาท/ลูกบาศก์เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคาได้คำนวณราคากลางตามแบบรูปรายการมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบรรชัย แก้วไธสง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชโลธร เฉยสะอาด)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุทิน สมจิตร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำแล้ง ขุดลอกคลองท่อ บ้านโนนท้อ หมู่ที่ 9 ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 30.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดขนไม่น้อยกว่า 11,700.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานดินขุด - ขน	ลบ.ม.	11,700.00	30.56	357,552.00	1.3357	40.82	477,582.21
					357,552.00		รวม	477,582.21
								3,000.00
								480,582.21
								480,500.00

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (กรณีวงเงินหนึ่งแสนบาท)

รวมค่างานทั้งสิ้น

ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	357,552.00
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3357

③	ปริมาณ	11,700.00
④	เฉลี่ยราคาประมาณ	41.07

ลูกบาศก์เมตร
บาท/ลูกบาศก์เมตร

ลูกบาศก์เมตร
บาท/ลูกบาศก์เมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายบรรชัย แก้วโรสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายชโลธร เฉยสะอาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสุทิน สมจิตร์)


ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 22.50 หาค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้ง ชุดลอกคลองท่อ บ้านโนนท้อ หมู่ที่ 9 ตำบลกระซอน อำเภอฟิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ค่าชุดด้วยเครื่องจักร

ค่าชุดดิน		=	<u>16.83</u>	บาท/ลบ.ม. [1]
ค่าขนส่ง	<u>1.00</u> กม.	=	<u>10.99</u>	บาท/ลบ.ม. [2] (ตารางค่าขนส่ง)
ส่วนขยายตัว	<u>10.99</u> x <u>1.25</u>	=	<u>13.73</u>	บาท/ลบ.ม. [3]
รวมทั้งสิ้น		=	<u>30.56</u>	บาท/ลบ.ม. [4]=[1]+[3]
	ค่างานต้นทุน	=	<u><u>30.56</u></u>	บาท/ลบ.ม.


(นางสาวกัญญา อรุณรัตน์)